建设工程施工图设计文件审查协议书（草案）
[bookmark: _Hlt101846155]审查编号：

（委托方）甲方： xx
（审查方）乙方： xx
根据中华人民共和国住房和城乡建设部令第46号《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法》的规定，甲方委托乙方对    xx   工程的施工图设计文件按国家规定进行审查，经双方协商一致，签订本协议书。
1、 甲方必备的送审文件资料
1、工程立项批复或备案表（扫描件）；
2、规划红线图及规划设计条件通知书（扫描件）；
3、规划部门批建设工程规划许可证（扫描件）；
4、勘察、设计单位资质证书（扫描件）
5、岩土工程（工程地质勘察勘察报告）详勘报告2份（审查机构存档1份）含现场工作的原始记录、勘探取芯照片、各种实验和测试报告等（设计人员及电话）
6、施工图设计文件整套图（扫描件）；
7、结构计算书、相关专业计算书及计算软件等说明、节能计算书、结构抗震审查报审表等1份。
二、审查内容
1、住建部第13号令第十一条所列内容：
（1）是否符合工程建设强制性标准；
（2）地基基础和主体结构的安全性；
（3）是否符合民用建筑节能强制性标准，对执行绿色建筑标准的项目，还应当审查是否符合绿色建筑标准；
（4）勘察设计企业和注册执业人员以及相关人员是否按规定在施工图上加盖相应的图章和签字；
（5）法律、法规、规章规定必须审查的其他内容。
2、完成本项目施工图图审服务，审图范围包含xx专业审查、相关专项审查及xx等，并配合业主按规定完成网报流程。
3、乙方不承担校核勘察设计文件及上述条款外的错、漏、碰、缺的审查任务，该部份内容由勘察设计单位负责。
4、对勘察设计文件进行的审查，乙方只提出存在的问题，不代替设计单位修改勘察设计文件，对提出问题进行的修改由勘察设计单位负责。
三、审查标准
2003年1月2日建设部工程质量安全监督与行业发展司颁发的建质[2003]2号《关于颁发施工图设计文件审查重点的通知》、《施工图设计文件审查要点（试行）》、《建设工程勘察设计管理条例》、《建设工程质量管理条例》、《建筑工程施工图设计文件审查暂行办法》、《建筑工程设计文件编制深度规定》及《建筑工程勘察文件编制深度规定（试行）》。
四、审查时间约定
合同签订之日起xx个工作日内完成图审服务，不含勘察设计修改及复审时间。
五、审查费用约定
1、本协议审查内容：名称、规模、费用等情况见下表：
	序号
	项目名称
	建设规模
	审查费用
	备 注

	子项目名称
	结构
形式
	层数
	建筑面积（㎡）
	单价
	费用（元）

	1
	xx
	/
	xx
	xx
	/
	xx
	按项目取费

	2

	3
	合计

	xx

	说明
	无

即：施工图设计文件审查费用为 xxx元（大写：xx整 ）。
2、审查费支付方式：
施工图图审单位完成所有图审工作及配合甲方完成网报流程，且甲方收到图纸审查报告后一次性付清审查服务费。
六、双方责任
（一）甲方责任
1、甲方按本协议第一条规定的内容向乙方提交资料及文件，并对其完整性、真实性及时限负责。
2、由于甲方提交资料和文件延误时间，造成施工图审查时间拖延的由甲方负责。
（二）乙方责任
对审查项目的审查质量和审查时限负责。
七、乙方向甲方提交的文件
1、审查为合格的施工图，在主要图纸上加盖审查专用章，对不合格图纸退回甲方；（不合格图纸、文件不加章审查专用章）
2、提交《施工图设计文件审查报告》一式五份及《四川省建设工程施工图设计文件审查合格书》一式五份；
3、必要时，提交审查明细、文字说明；
4、对甲方提交的送审资料，审查工作结束后，除应由乙方留存的外，其余全部退还甲方，并作好资料交接手续。
八、争议解决方式
因履行本合同发生的争议，由当事方协商解决，协商不成的，按下列两种方式中第（二）种方式解决；
[bookmark: _GoBack]   （一）提交  仲裁；
   （二）依法向 广汉市 人民法院起诉。
九、其它
本协议一式   肆   份，甲方   贰   份，乙方   贰   份。本协议经双方签字盖章后生效，乙方履行完本协议规定的义务后本协议终止。

甲方名称：（盖章）                        乙方名称：（盖章）

委托代理人（签字或盖章）：                委托代理人（签字或盖章）：

签订日期：    年   月   日               签订日期：   年   月   日

3